DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE REGÊNCIA
EM UNIDADE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CARPINA - PE, A PARTIR DO PROGRAMA
DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM GEOGRAFIA de autoria de MARIA EDUARDA
SOUZA RIBEIRO, TAIS FREITAS DE SOUZA, SILVYENNE MARLYS DA SILVA VIEIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61105

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61105